
 
The European Commission support for the production of this publication does not constitute an 

endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be 

held responsible for any use which may be made of the information contained therein. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaký užitek můžete mít 

z projektových výstupů? 
 

Každá z 36 videoprezentací vám umožňuje získat 

během několika minut nejdůležitější praktické 

informace k tématu, kterému se věnuje. Co se týká 

dalšího výstupu, kterým je vzdělávací program, tak 

jeho účastníci po jeho absolvování budou schopni:  

▪ Kvalitně zvládnout roli mentora mladého 

zaměstnance ve firmě či organizaci. 

▪ Pomoci novému zaměstnanci zvládnout 

zkušební dobu a úspěšně se adaptovat v 

novém zaměstnání.  

▪ Citlivě a účinně pomoci mladému 

zaměstnanci s konkrétním problémem na 

pracovišti. 

▪ Připravit a vést dlouhodobý mentoringový 

program s cílem pomoci novým 

zaměstnancům rozvíjet potřebné a 

praktické dovednosti a zlepšovat jejich 

fungování ve firmě či organizaci. 

▪ Použít 36 tematických videoprezentací 

projektu UNWIND k rozhovoru, k rozboru 

tématu, k identifikaci problému i k osvojení 

nových dovedností. 

▪ Vytvořit vlastní prezentaci na libovolné 

téma, které potřebují pro mentoring. 
 

Navštivte E-portál a seznamte se s výstupy. 

www.unwind.work 

Březen, 2020 

VÍTEJTE U PÁTÉHO 

ZPRAVODAJE PROJEKTU 

UNWIND! 

Všechny výstupy projektu jsou již k dispozici na 

projektovém webu www.unwind.work 

Co všechno zde můžete najít? 

 

• Soubor 12 videoprezentací na témata důležitá 

pro řízení kariéry.  

• Soubor 12 videoprezentací rozvíjejících vysoce 

ceněné dovednosti na trhu práce.  

• Soubor 12 videoprezentací zaměřených na 

zvládání stresu.  

• Vzdělávací program pro mentory mladých 

pracovníků a pro manažery lidských zdrojů. 

Program má dvě části, konkrétně výuku v učebně 

a část pro samostudium.  

• Internetový výukový portál, který zpřístupňuje 

všechny výstupy projektu pro online použití na 

počítači, tabletu i mobilním telefonu.  

 

PROJEKT UNWIND 

NEWSLETTER 5 

http://www.unwind.work/

